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Frischer deutscher

Spargel

Suppe

Legierte Spargelcremesuppe

mit Einlage und Sahnehdubchen
€ 7,50

Hauptgerichte

Portion frischer deutscher Spargel

mit Petersilienkartoffeln
€ 2290

Portion frischer deutscher Spargel mit:

Schweineschnitzel und Petersilienkartoffeln
2 Schweinefiletmedaillons und Petersilienkartoffeln
Schinkenplatte (roh oder gekocht) und Petersilienkartoffeln
Rumpsteak und Kroketten
Putensteak und Kroketten

Zu allen Gerichten reichen wir wahlweise
Sauce Hollandaise oder zerlassene Buttet!

Wir wiinschen einen guten Appetit!

€ 28,90
€29,90
€27,90
€ 37,90
€29,90



